

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 21. 1. 2016 na realizaci stavby

„Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

1. **Objednatel:** Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmánem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednáním
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Spisová značka: C19429 vedená u KS v Brně

Se sídlem: Třebíč, V. Nezvala 56/68, 674 01

IČ: 60753013

DIČ: CZ 60753013

Zastoupený: Františkem Jourou, jednatelem společnosti,

Osoby oprávněné jednáním
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/00006/OVZI/DSM ze dne 21. 1. 2016.

ČÁST A.

Dne 21. 1. 2016 uzavřel Olomoucký kraj se společností ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., se sídlem V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč, IČ: 60753013, Smlouvu o dílo č. 2016/00006/OVZI/DSM na rekonstrukci prostor části západního křídla a celého jižního křídla 1. NP zámku.

(dále jen „Smlouva o dílo“).

ČÁST B.

Nad rámec čl. II odst. 3 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a doplnění:

<p>1) ZL 1 Úpravy na základě požadavku HZS OK Budou provedeny SDK konstrukce oddělující realizovanou část, doplněny 4 protipožární uzávěry, doplněn systém požární ochrany ovládacího prvku central stopu, elektrická požární signalizace (EPS) s multisenzorovými hlásiči na půdě, doplněny 4 ks nových požárně odolných dveří. Budou odečteny 2 ks navržených dveří bez prvků PBŘS a u 4 kusů dveří budou doplněny samozavírače, koordinátory aktivního křídla u dveří dvoukřídlych, zpěňující pásy a požárně bezpečnostní sklo u nadsvětlíku. Skladby dřevěného stropu mezi trámy nad místnostmi 1.39 – 1.41 musí být doplněny na 69,1584 m² dřevěným podhledem na pero a drážku tl. 25 mm, podbitím z prken min. tl. 13 mm, vápenocementovou omítkou na rabitzovo pletivo v min. tl. 12 mm, gletovanou omítkou a výmalbou.</p>
<p>2) ZL 2 Úprava stěn větracích kanálků Z důvodů nerovného smíšeného zdiva budou doplněny konstrukce ve větracích kanálech podlah - vyrovnání 8,4175 m² povrchu přizdíváním zdiva tl. 80 mm a 31,6525 m² zdiva tl. 150 mm, provedeno 24,042 m² vyrovnávacího potěru, aby bylo možné osadit nosný profil pro desky kanálu.</p>
<p>3) ZL 3 Bourání betonových podlah Projektová dokumentace předpokládala provedení vybourání podlah v tl. 200 mm. Musí však být odstraněno a odvezeno na skládku 30,348 m³ podlah z v m.č. 1.39, 1.40, 1.41, 1.42 o skutečné tl. 470 mm</p>
<p>4) ZL 4 Přemístění výkopku Prodloužení trasy o 60 m pro odvoz a přesun 1182 m³ bouraných konstrukcí oproti projektové dokumentaci. Odvoz bude veden přes chodbu východního křídla a severním, aby nebyla poškozena historická dlažba nádvoří, stávající úzké dveře, a aby nebyli ohroženi návštěvníci zpřístupněné III. etapy zámku.</p>
<p>5) ZL 5 Dozdívky nad překladem, deponie cenné dlažby Úpravy nesoudržného zdiva nadpraží dveří mezi m.č. 1.40 a 1.41. Bude odbouráno 1,03 m³ smíšeného zdiva, doplněno 2,43 m³ zdiva včetně nového klenutého překladu a odvezeno 1,854 m³ stavební suti na skládku. Na základě požadavku orgánu státní památkové péče MěÚ v Prostějově a NPÚ bude šetrně demontováno, očištěno a deponováno 18,5 m² cenné cihelné dlažby z m. č. 1.10.</p>
<p>6) ZL 6 Doplnění betonová mazaniny Doplnění 16,69 m³ betonové mazaniny v tl. 130 mm místo 100 mm dle navržené skladby podlah P3 a P4..</p>
<p>7) ZL 7 Doplnění zdiva a omítek mezi trámy Po odstranění stávajících heraklitových podhledech v m.č. 1.39 -1.41 je nutné zazdít 28 otvorů mezi nosnými trámy, provést na 4,732 m² vápennou vnitřní omítku a vápenosádrovou omítku gletovanou broušenou vč. penetrace, tl. vrstvy 2 mm.</p>

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří

přílohu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“.

Čl. III. Smlouvy o dílo nově zní:

III. DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

- | | |
|---|---------------------|
| 1. Termín zahájení prací: | 25. 1. 2016 |
| 2. Termín dokončení rekonstrukce prostor části Západního křídla | 31. 8. 2016 |
| 2. Termín dokončení kompletního díla: | 19. 11. 2016 |

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. III Smlouvy o dílo platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

IV. CENA DÍLA

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“ tohoto Dodatku č. 1, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	11 973 441,19	2 514 422,65	14 487 863,84
Změna ceny dle Dodatku č. 1	883 382,64	185 510,35	1 068 892,99
Cena za dílo dle SOD a Dod. č. 1	12 856 823,83	2 699 933,00	15 556 756,83

(slovy: patnáctmilionůpětsetpadesátšesttisícšedemsetpadesátšest korun českých 83 haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po 2 vyhotoveních.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Příloha dodatku: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/94/12/2016 ze dne 21. 4. 2016.

V Olomouci dne: 06-05-2016

V Třebíči dne: 10-05-2016

Za Objednatele:



Olomoucký kraj
Ing. Jiri Rozbořil
hejtman

A

3.
D
lé

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	001	ZL 01 úpravy dle aktualizace PBŘS 01/2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 866,10
	1 7631111353	SDK příčka tl 130 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 15 TI 80 mm EI 45 Rw 48 dB	m2	18,93500	734,40	13 905,86
	342012334	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, EI 45, příčka tl. 130 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw 48 dB protipožární uzávěry dle aktualizovaného PBŘ : mezi m.č. 2.10 a 2.11 : 0,9*2 mezi m.č. 2.53 a 2.54 : 2*3,2 mezi m.č. 2.37 a 2.38 : 1,9*2,8 mezi m.č. 1.53 a 1.54 : 1,9*2,85		1,80000 6,40000 5,32000 5,41500		
	763111622	Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 15 mm		18,93500	90,95	1 722,14
	2 HZS 2171	Stavební přípomocce pro SDK protipožární uzávěry	hod	18,00000	235,45	4 238,10
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				196 181,05
	3 22001	Systém požární ochrany - CENTRAL STOP, viz samostatná 1. příloha ZL1_1, DPS z 23.02.2016	kompl	1,00000	17 512,91	17 512,91
	23 001	SLABOPROUD EPS - krov, viz samostatná 2. příloha, ZL 1_2, DPS z 06.04.2016	kompl	1,00000	136 122,10	136 122,10
	24 002	SLABOPROUD EPS - 3.etapa, viz samostatná 3. příloha ZL1_3, DPS z 06.04.2016	kompl	1,00000	42 546,04	42 546,04
Díl:	64	Výplně otvorů				8 236,50
	4 766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,00000	762,45	762,45
	5 553312950	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 75 DV 800 L/P	kus	1,00000	776,05	776,05
	6 642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,00000	2 533,00	2 533,00
	7 611651920	dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 1křídle 80x197 cm	kus	1,00000	4 165,00	4 165,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				35 171,78
	1 619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou 1.39 : 6,5*(0,24+2*0,23) 1.40 : 6,43*(0,24+2*0,23) 1.41 : 6,36*(0,24+2*0,23)	m2	13,50300	38,00	513,05
	2 611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů Podhled 1.39 : 47,3 odpočet trámů : -6,5*0,24*8 Podhled 1.40 : 18 odpočet trámů : -6,43*0,24*3 Podhled 1.41 : 28,6 odpočetv trámů : -6,36*0,24*5	m2	69,15840	46,75	3 233,16
	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů	m2	69,15840	86,70	5 996,03
	3 611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně 611421432 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných Podhled 1.39 : 47,3 odpočet trámů : -6,5*0,24*8 Podhled 1.40 : 18 odpočet trámů : -6,43*0,24*3 Podhled 1.41 : 28,6 odpočetv trámů : -6,36*0,24*5	m2	69,15840	205,70	14 225,88
	35 612181000	Omítka vápenosádrová gletovaná broušená vč. penetrače, tl. vrstvy 2mm Podhled 1.39 : 47,3 odpočet trámů : -6,5*0,24*8 Podhled 1.40 : 18 odpočet trámů : -6,43*0,24*3 Podhled 1.41 : 28,6 odpočetv trámů : -6,36*0,24*5	m2	69,15840	162,00	11 203,66

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	001	ZL 01 úpravy dle aktualizace PBŘS 01/2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 365,45
72	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	93,90000	57,14	5 365,45
		Podhled 1.39 : 47,3		47,30000		
		Podhled 1.40 : 18		18,00000		
		Podhled 1.41 : 28,6		28,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				686,68
150	998017003	Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	4,57789	150,00	686,68
Díl: 762		Konstrukce tesařské				58 806,36
7	762495000	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	138,31680	18,53	2 563,01
		Podhled 1.39 : 47,3		47,30000		
		odpočet trámů : -6,5*0,24*8		-12,48000		
		Podhled 1.40 : 18		18,00000		
		odpočet trámů : -6,43*0,24*3		-4,62960		
		Podhled 1.41 : 28,6		28,60000		
		odpočetv trámů : -6,36*0,24*5		-7,63200		
		dvruhá vrstva záklopu : 69,1584		69,15840		
8	762841110	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz	m2	69,15840	72,17	4 990,82
		Podhled 1.39 : 47,3		47,30000		
		odpočet trámů : -6,5*0,24*8		-12,48000		
		Podhled 1.40 : 18		18,00000		
		odpočet trámů : -6,43*0,24*3		-4,62960		
		Podhled 1.41 : 28,6		28,60000		
		odpočetv trámů : -6,36*0,24*5		-7,63200		
9	605110710	dodávka řeziva, prkna tl. 18 mm	m3	1,24485	4 743,00	5 904,33
		řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II		1,24485		
10	762841953	Doplnění podbíjení -4m2 palubky	m2	69,15840	594,15	41 090,46
		Podhled 1.39 : 47,3		47,30000		
		odpočet trámů : -6,5*0,24*8		-12,48000		
		Podhled 1.40 : 18		18,00000		
		odpočet trámů : -6,43*0,24*3		-4,62960		
		Podhled 1.41 : 28,6		28,60000		
		odpočetv trámů : -6,36*0,24*5		-7,63200		
188	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	608,24810	7,00	4 257,74
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				302 749,61
		úprava dle PBŘS 01/2016, ČSN 73 0834, závazného stanoviska HZS, č.j.: HZSOL-187 26.03.2016, z 26.03.2016				
11	766001	M+D Dveře protipožární EW 30/DP3-C - nové dle PBŘS, mezi 1.48 a 1.48	kus	1,00000	46 520,00	46 520,00
		900/1950 mm - viz specifikace T/210, požárně odolný samozavírač, zpěňující těsnění, generální klíč				
		rám min. 40 mm, výplň min. 25 mm, fládr				
		centrální klíč,				
		požární samozavírač				
		D+M zpěňovací pásky				
12	766002	T/256 M+D Dveře protipožární EW 30/DP3-C - nové dveře, mezi 1.51 a 1.52	kus	1,00000	94 500,00	94 500,00
		1300/2500 mm, dvoukřídle - viz specifikace - prosklený světlík, požárně odolné sklo, samozavírač, koordinátor uzavírání křídel, zpěňující těsnění				
236	766-T/256	M+D Interiérové dvoukřídle dveře levé, světlost 1300/2500mm, šířka zárubně 460mm, 1.51 - 1.52	kus	-1,00000	73 250,00	-73 250,00
		Dle PBŘS - odpočet původní repasa (budou nové protipož.) : -1		-1,00000		
		Poznámka k položce:				
		poloha: mč. 1.51/1.52				
		KŘÍDLA: 2xrámové křídlo s třemi plnými výplněmi dř masiv, fládr				
		RÁM: tesařská zárubeň dvojitá obkládaná, rámové deštění špalety se sedmi plnými výplněmi dř masiv, fládr				
		KOVÁNÍ: 2x litá polygonální klika s kuželkou a neděleným štitkem - dle vyobrazení				
		mosaz leštěná				
		ZÁVĚSY: 6x zadlabací válečkový závěs s kuželkou				
13	766003	T/22 M+D Dveře protipožární EW 30/DP3-C - nové dveře, mezi 1.53 a 1.54	kus	1,00000	54 720,00	54 720,00
		940/1240 (2390) mm - viz specifikace - prosklený světlík, požárně odolné sklo, samozavírač, zpěňující těsnění, generální klíč				
294	766-Ts/22	Interiérové jednokřídle dveře levé s nadsvětlíkem, světlost 940/ 1940 (2390) mm, šířka zárubně 330mm	kus	-1,00000	27 290,00	-27 290,00

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	001	ZL 01 úpravy dle aktualizace PBŘS 01/2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Dle PBŘS - odpočet původní repase (budou nové protipož.) : -1 Poznámka k položce: poloha: mč 1.53/1.54 popis: křídlo dveří - rámové křídlo se čtyřmi plnými výplněmi - stávající, dř masiv, fládr křídlo okna - 2x jednotabulkové křídlo - kopie Ts/23, dř masiv SM, fládr		-1,00000		
14	766004	M+D Ts/96 Dveře protipožární EW 15/DP3-C - úprava dle PBŘS, mezi 2.54 a 2.53 demonťáž stávajícího skleněného nadsvětliku, výroba nových příček min. 15/15 mm, doplnění protipožárního zasklení, samozavírače, koordinátoru uzavírání křidel	kus	1,00000	36 400,00	36 400,00
		ÚPRAVY: D+M samozavírače, koordinátoru aktivního křídla úprava požadované minimální tloušťky konstrukcí případná úprava kování D+M zpěňovací pásy utěsnění případných funkčních spár výroba nového světliku s protipožárním sklem (ne drátosklo!)				
15	766005	Dveře protipožární EW 15/DP3-C - úprava dle PBŘS, mezi 2.01 a 2.02 Ts/25 - doplnění protipožárního samozavírače, koordinátoru uzavírání křidel	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00
		ÚPRAVY: - D+M samozavírače - úprava požadované minimální tloušťky konstrukcí - případná úprava kování - D+M zpěňovací pásy - utěsnění případných funkčních spár - doplnění a oprava fládrů				
16	766006	Dveře protipožární EW 15/DP3-C - úprava dle PBŘS, mezi 2.50 a 2.51 Ts/86 - doplnění protipožárního samozavírače, koordinátoru uzavírání křidel	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00
		PROVEDENÉ ÚPRAVY: - D+M samozavírače - úprava požadované minimální tloušťky konstrukcí - případná úprava kování - D+M zpěňovací pásy - utěsnění případných funkčních spár - doplnění a oprava fládrů				
17	766008	Dveře protipožární EW 15/DP3-C - nové dveře, mezi 2.10 a 2.11 T/x - protipožární samozavírač, zpěňující páska, generální klíč - bližší viz specifikace a výkres tvaru, rozměr, jednokřídlo	kus	1,00000	45 370,00	45 370,00
18	766009	Dveře protipožární EW 15/DP3-C - nové dveře, mezi 2.37 a 2.38 - T/x dvoukřídlo dveře, protipožární samozavírač, koordinátor uzavírání křidel, zpěňovací páska rozměr výkres tvaru	kus	1,00000	84 100,00	84 100,00
330	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 019,10000	1,55	4 679,61
Díl:	784	Dokončovací práce - malby				3 004,80
372	784M/07	Výmalba, základní barva bílá Podhled 1.39 : 47,3 Podhled 1.40 : 18 Podhled 1.41 : 28,6	m2	93,90000 47,30000 18,00000 28,60000	32,00	3 004,80

celkem 630 068,32

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
 ZL 01_1 - úpravy dle aktualizace PR - 3.et
 Systém požární ochrany - CENTRÁL STOP, viz samostatná 1. příloha

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	úRS 100%	úRS 85%	úRS. položka z SOD
1	210810045	CYKY-CYK m.3x1.5 mm2 750V (PU)	28,22	28,00 m	790,16	33,20	28,22	85% úRS 2016/1

M	úRS. položka z SOD	úRS 85%	úRS. položka z SOD
M 1	95219038	kabel PRAFIaDur-J 3x1,5 nebořlavý	49,00
2	215112221	ovládač tlač. 170 vypínací 1-pólový	240,00
M 1	95212873	hlásič požární OP1-W01-B-11-230 na ořímku	1 120,00

Celkem za ceník:	3 522,16
-------------------------	-----------------

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	971024481	výbour otv. ve zdi kamen.do R=60mm tl.do 900mm	678,30	2,00 ks	1 356,60
2	974028121	výsek,rýh kamen.do hl.30mm š.do 30mm	73,95	25,00 m	1 848,75

Celkem za ceník:	3 205,35
-------------------------	-----------------

Rozvaděče - jednoznačné položky

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	C-1202-1	spínač VS125 VP 3 p.	2 812,00	1,00 ks	2 812,00
M 1	42086112	Spoušť napěťová SV-LS-XZ30-1000	812,00	1,00 ks	812,00
M 2	54080155	spínač pachořový AST-125-3	187,00	1,00 ks	187,00

Celkem za ceník:	3 811,00
-------------------------	-----------------

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	320410001	Celk.prohl.aI.zařiz.a vhol.rev.zp.do 50.lis.mont.	3 780,00	1,00 objem	3 780,00
2	320410005	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	1 080,00	1,00 ks	1 080,00

Celkem za ceník:	4 860,00
-------------------------	-----------------

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
2	Úprava rozvaděče	240,00	8,00 hod.	1 920,00	
1	Uklid pracoviště	194,40	1,00 hod.	194,40	

Celkem za práci v HZS:	2 114,40
-------------------------------	-----------------

Celkem bez DPH	17 512,91	17 512,91	0,00
-----------------------	------------------	------------------	-------------

součet VP a MP	vícepráce	méněpráce
-----------------------	------------------	------------------

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
 ZL 01_2 - úpravy dle aktualizace PBR - 3.et
 SLABOPROUD EPS - krov, viz samostatná 2. příloha, ZL 1_2, DPS z 06.04.2016

EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Typ	Popis položky	MJ	Množství	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
		Moduly a hlásiče						
1		Modul jedné kruhové linky, rozšiřující kapacitu ústředny na dvě kruhové linky (např. Alg kruh.linka)	ks	1	10 815,00	10 815,00	2 200,00	2 200,00
		Hlásiče+tláčítka						
2		XP95 multisenzorový hlásič, např. 55000-885APO	ks	37	1 134,00	41 958,00	162,00	5 994,00
3		XP95 patice s izolátorem, např. 45681-321APO	ks	37	302,40	11 188,80	32,40	1 198,80
4		Montážní kovový držák pro hlásiče	ks	37	260,00	9 620,00	175,00	6 475,00
5		XP95 červený tlačítkový hlásič s izolátorem včetně zadního krytu, např. SA5900-908APO	ks	1	1 026,00	1 026,00	162,00	162,00
6		Dvoutónová nezátlohovaná červená polarizovaná plastová síreña, napájení 9 až 28Vs, např. ROLP/R/D	ks	1	730,08	730,08	162,00	162,00
		Kabelové rozvody						
7		Kabel sdělovací stíněný 1x2x0,8 (např. J-Y(St)Y)	m	439	6,16	2 704,24	9,72	4 267,08
8		Kabel sdělovací stíněný 1x2x0,8 E30 (např. JE-H(St)H)	m	62	18,36	1 138,32	9,72	602,64
		Kabelové trasy						
9		Trubka ohebná, ø 16mm, na povrch	m	56	6,80	380,80	16,09	901,04
10		Trubka pevná, ø 16mm	m	359	8,70	3 123,30	25,00	8 975,00
11		Příchytka pro trubku ø 16mm	ks	342	2,00	684,00	6,00	2 052,00
12		Požární ucpávky	kpl	1	880,00	880,00	500,00	500,00
13		Drobný elektroinstalační materiál (vruty, hmoždinky ...)	kpl	1	2 000,00	2 000,00		
		Ostatní položky						
14		Výchozí revize, měření	kpl	1			5 600,00	5 600,00
15		Programování a oživení systému	kpl	1			3 780,00	3 780,00
16		Komplexní zkoušky zařízení	kpl	1			1 728,00	1 728,00
17		Zaškolení obsluhy	kpl	1			540,00	540,00
18		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1			1 404,00	1 404,00
19		Vedlejší rozpočtové náklady	%	2			1 666,00	3 332,00
						86 248,54		49 873,56
Celkem Elektrická požární signalizace bez DPH							136 122,10	

SLABOPROUD EPS - krov,
 samostatná 2. příloha, ZL 1_2

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
 ZL 01_3 - úpravy dle aktualizace PBR - 3.et
 SLABOPROUD EPS - 3.etapa, samostatná 3. příloha ZL1_3, DPS z 06.04.2016

EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Typ	Popis položky	MJ	Množství	j.cena	cena celkem
		1. fáze				
1		XP95 multisenzorový hlásič, např 55000-885APO	ks	3	1 296,00	3 888,00
2		PIR detektor s funkcí trojitého vyvážení T-EOL PRESTIGE AMQD	ks	2	1 390,00	2 780,00
3		Detektor tříštění skla s dosahem až 9m GF730	ks	2	1 385,00	2 770,00
4		Demontáž / montáž čidel	ks	7	200,00	1 400,00
5		Čištění požárních čidel	ks	23	280,00	6 440,00
6		Kabel PrafilaGuard 4*2*08 přeložení OPPO	m	100	58,00	5 800,00
7		Trubka ohebná 20 pod omítku	m	50	23,00	1 150,00
8		Drážka pro trubku ohebnou 30*30, včetně zapravení omítkovou směsí	m	50	34,56	1 728,00
9		Maják zábleskový	ks	1	1 098,00	1 098,00
10		Demontáž / montáž OPPO	ks	1	850,00	850,00
		2. fáze				
11		Trubka ohebná 20 pod omítku				
12		Drážka pro trubku ohebnou 30*30, včetně zapravení omítkovou směsí	m	285	23,00	6 555,00
		Celkem Elektrická požární signalizace bez DPH		234	34,56	8 087,04

42 546,04

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa				
O:	02	Změny				
R:	002	ZL 2 úprava stěn větracích kanálků				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 035,81
1	319202321	Vyrovnání povrchu zdiva přízděním do tl. 8 cm KD č.1 ze dne 27.1.2016 - bod 4 : zápis ve SD ze dne 1.2.2016 : zápis ve SD ze dne 11.2.2016 : zápis ve SD ze dne 26.2.2016 : m.č. 1.40, 1.41 : (17,99+15,68)*0,25	m2	8,41750	199,75	1 681,40
2	319202331	Vyrovnání povrchu zdiva přízděním do tl. 15 cm KD č.1 ze dne 27.1.2016 - bod 4 : zápis ve SD ze dne 1.2.2016 : zápis ve SD ze dne 11.2.2016 : zápis ve SD ze dne 26.2.2016 : m.č. : 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.39 : (38,64+20,05+41,96+25,96)*0,25	m2	8,41750 31,65250	378,25	14 354,41
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 815,91
3	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. do 50 mm KD č.1 ze dne 27.1.2016 - bod 4 : zápis ve SD ze dne 1.2.2016 : zápis ve SD ze dne 11.2.2016 : zápis ve SD ze dne 26.2.2016 : (38,64+20,05+41,96+25,96+17,99+15,68)*0,15	m2	24,04200	189,55	6 815,91
Díl:	99	Stavební přesun hmot				1 116,62
107	998017003	Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	7,44411	150,00	1 116,62

celkem 23 968,33

ZL3

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	003	ZL 3 bourání betonových podlah

P. č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	965042201	Bourání konstrukcí Vybourání těžkých podlah (beton) vč. nášlapů (ker. dlažba) Zápis ve SD ze dne 3.2.2016 : m.č.: 1.39, 1.40, 1.41, 1.42 : (47,3+18+28,6+18,5)*(0,47-0,2)	m3	30,34800	894,00	27 131,11 27 131,11
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
103	997013117	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	66,76560	250,00	46 802,69 16 691,40
104	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	66,76560	174,00	11 617,21
105	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 268,54640	3,00	3 805,64
106	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu materiálů na skládce (skládkovné)	t	66,76560	220,00	14 688,43

celkem 73 933,80

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	004	ZL 4 přemístění výkopku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	162201219	Zemní práce				75 175,20
4		Přípl vodor přem koleč tř 4 zkd 10m zápis ve SD ze dne 3.2.2016 : zápis z KD č.2 ze dne 10.2.2016 : - průměrná vzdálenost přesunu zeminy je 90m : - smluvní rozpočet uvažuje přesun zeminy 30m : - skutečný rozdíl oproti smluvnímu rozpočtu je tedy 60m : 197*6	m3	1 182,00000	63,60	75 175,20

celkem 75 175,20

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	005	ZL 5 dozdivky nad překladem 1.40 - 1.41, deponie cenné dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3	12 310238211	Svislé a kompletní konstrukce Zadivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC mezi místnosti č. 1.40 a 1.41 Zápis ve SD ze dne 15.2.2016 : 3,43 - odpočet smluvního množství : -1	m3	2,43000	4 110,00	9 987,30 9 987,30
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - Demontáž stávající dlažby, očištění, uložení Zápis z KD ze dne 10.2.2016, bod 7 : 13 - m.č. 1.10	HZS	3,43000 -1,00000		2 607,80 2 607,80
Díl: 97	84 971033681	Prorážení otvorů Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,03000	626,00	2 217,28 644,78
4	975021311	Zápis ve SD ze dne 15.2.2016 : 2,23 - odpočet smluvního množství : -1,2 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm Zápis ve SD ze dne 15.2.2016 : 1	m	2,23000 -1,20000 1,00000 1,00000	1 572,50	1 572,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	4,32980	150,00	649,47 649,47
Díl: D96	103 997013117	Přesuny suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,85400	250,00	1 199,54 463,50
104	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,85400	174,00	322,60
105	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,85400	3,00	5,56
106	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu materiálů na skládku (skládkovné)	t	1,85400	220,00	407,88
celkem						16 661,39

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	006	ZL 6 doplnění betonové mazaniny

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	631311125	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 Předpokládaná tloušťka bet. mazaniny ve smluvním rozpočtu 10 cm: dle smluvního rozpočtu : -55,64 skladby P3, P4 - tl. je 13 cm - dopočet o 3 cm - opraveno: 72,33	m3	16,69000	2 967,00	49 519,23
				-55,64000		
				72,33000		49 519,23
				16,69000		
Díl: 99	107 998017003	Staveništní přesun hmot Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	40,94541	150,00	6 141,81
						6 141,81

celkem 55 661,04

Položkový rozpočet

S:	16/2-01	Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa
O:	02	Změny
R:	007	ZL 7 doplnění zdíva a omítek mezi trámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3	23 340237212	Svislé a kompletní konstrukce Zazdivka otvorů pl do 0,25 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm KD č.4 ze dne 9.3.2016 - bod 7 : m.č. 1.39 : 14 m.č. 1.40 : 6 m.č. 1.41 : 8	kus	28,00000	216,00	6 048,00 6 048,00
Díl: 6	35 612181000	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Omítka vápenosádrová gletovaná broušená vč. penetrace, tl. vrstvy 2mm KD č.4 ze dne 9.3.2016 - bod 7 : m.č. 1.39 : 0,26*0,65*14 m.č. 1.40 : 0,26*0,65*6 m.č. 1.41 : 0,26*0,65*8	m ²	4,73200	162,00	1 656,20 766,58
36	612311100	Vápenná omítka vnitřních stěn nanašená ručně - složení viz pozn. k položce KD č.4 ze dne 9.3.2016 - bod 7 : m.č. 1.39 : 0,26*0,65*14 m.č. 1.40 : 0,26*0,65*6 m.č. 1.41 : 0,26*0,65*8	m ²	4,73200	188,00	889,62
Díl: 99	107 998017003	Staveništní přesun hmot Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	1,40238	150,00	210,36 210,36

celkem 7 914,56

Akce:

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, IV. etapa

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
 Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40 a, 779 11 Olomouc

Číslo smlouvy Objednatel: R. 2016/00006/OVZ/DISM ze dne 21.01.2016

Číslo smlouvy Zhotovitel:

zahájení: 25.01.2016

dokončení rekonstrukce prostor části Západního křídla 30.05.2016

ukončení: 19.11.2016

změna v dod. č. 1

zahájení: 25.01.2016

dílčí termín zrušen

ukončení: 19.11.2016

Soupis změnových listů k dod. č. 1

21,00%

Akce:

Soupis změnových listů k dod. č. 1	částka bez DPH	21 % DPH	částka včetně DPH	Soupis změnových listů k dod. č. 1	vícepráce VP bez DPH	méněpráce MP bez DPH	kontrola VP + MP	% VP z původní SOD bez DPH
ZL 01 úpravy dle aktualizace PBRŠ 01/2016	630 068,32	132 314,35	762 382,67	ZL 01 úpravy dle aktualizace PBRŠ 01/2016	730 608,32	-100 540,00	630 068,32	5,26%
ZL 2 úprava stěn větracích kanálků	23 968,33	5 033,35	29 001,68	ZL 2 úprava stěn větracích kanálků	23 968,33	0,00	23 968,33	0,20%
ZL 3 bourání betonových podlah	73 933,80	15 526,10	89 459,90	ZL 3 bourání betonových podlah	73 933,80	0,00	73 933,80	0,62%
ZL 4 přemístění výkropku	75 175,20	15 786,79	90 961,99	ZL 4 přemístění výkropku	75 175,20	0,00	75 175,20	0,63%
ZL 5 dozdivky nad překladem 1.40 - 1.41, deponie cenné dlažby	16 661,39	3 498,89	20 160,28	ZL 5 dozdivky nad překladem 1.40 - 1.41, deponie cenné dlažby	16 661,39	0,00	16 661,39	0,14%
ZL 6 doplnění betonové mazaniny	55 661,04	11 688,82	67 349,86	ZL 6 doplnění betonové mazaniny	55 661,04	0,00	55 661,04	0,46%
ZL 7 doplnění zdiva a omítek mezi trámy	7 914,56	1 662,06	9 576,61	ZL 7 doplnění zdiva a omítek mezi trámy	7 914,56	0,00	7 914,56	0,07%
celkem dod. č. 1	883 382,64	185 510,35	1 068 892,99	součet VP + MP	983 922,64	-100 540,00	883 382,64	7,38%
				celkem VP a MP	883 382,64			

kontrola

Číslo smlouvy Objednatel: R. 2014/03128/OIEP/DISM ze dne 26.11.2014

celkem za R dle SOD	11 973 441,19	2 514 422,65	14 487 863,84
celkem dod. č. 1	883 382,64	185 510,35	1 068 892,99
cena celkem vč. dod. č. 1	12 856 823,83	2 699 933,00	15 556 756,83

ROK č. UR/52/15/2014 ze dne 06.11.2014.

dod. č. 1: 2016/00006/OVZ/DISM/1 ze dne .2016, UR/XI/X/2015 ze dne 21.04.2016 a termín dílčí plnění - zrušeno

